4,,Ni*le ¡we

1%'‘  elP ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TE0115111I0 VILELA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 337, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021.

O Prefeito da Cidade de Teotônio Vilela, Estado de Alagoas, Senhor Pedro Henrique de

Jesus Pereira, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais

diplomas legais, RESOLVE:

Art. 10. Designar a servidora pública, Sra. Claudiane dos Santos Flor, inscrita no CPPMF

sob n° 091.127.984-95 e RG n° 33798753 - SEDS/AL, para atuar como Arquiteta e Urbanista CAU

A153830-6, analista técnica de projetos da saúde na Vigilância Sanitária, lotada na Secretaria

Municipal de Saúde.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos
retroagindo a 01 de novembro de 2021, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO, em Teotônio Vilela-Ai, 14 de dezembro de 2021.

PEDRO HENRI-WE-1k JESUS PEREIRA
Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, no 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 — CEP: 57265-000 — Teotônio Vilela — AL,
CNPJ: 12.842.829/0001-10 — E-mail: gabinetepmtv©hotmaii.com